СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

       ХIХ-ой летней областной спартакиады среди работников ЖКХ Гомельской области (31.07-2.08.2015)
                  I  ГРУППА
	Наименование команды
	М Е С Т О 
	Очки 
	 Место

	
	Мини-футбол


	Волейбол (мужчины)
	Волейбол (женщины)
	Гиревой спорт
	Многоборье «Здоровье»
	Дартс
	Эстафета
	Канат
	
	

	КЖУП «СВЕТОЧЬ»
	1
	1
	5
	4
	1
	5
	1
	1
	19
	1

	КПУП «ГОМЕЛЬВОДОКАНАЛ»
	2
	2
	5
	2
	2
	1
	3
	9,5
	26,5
	2

	КЖЭУП «РОГАЧЕВ»
	5
	5
	3
	3
	3
	4
	2
	9,5
	34,5
	3

	КЖУП «УНИКОМ» г. ЖЛОБИН
	10
	5
	1
	1
	4
	6
	5
	4
	36
	4

	КУП «РЕЧИЦКИЙ РАЙЖИЛКОМХОЗ»
	6
	3
	2
	5
	9
	2
	10
	2
	39
	5

	КЖУП «МОЗЫРСКИЙ РАЙЖИЛКОМХОЗ»
	4
	8
	5
	6
	5
	9
	6
	3
	46
	6

	КЖРЭУП «СОВЕТСКОЕ»
	3
	5
	8
	10
	6
	8
	7
	6,5
	53,5
	7

	КУП  «КОММУНАЛЬНИК КАЛИНКОВИЧСКИЙ»
	7
	8
	8
	8
	7
	7
	9
	6,5
	60,5
	8

	КЖУП «ГОМЕЛЬСКИЙ РАЙЖИЛКОМХОЗ»
	9
	8
	10
	9
	8
	3
	8
	6,5
	61,5
	9

	КУП «ГОРЭЛЕКТРОТРАНСПОРТ»
	8
	10
	8
	7
	10
	10
	4
	6,5
	63,5
	10
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